
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  SC Arminia … R

I II III IV V VI Punkte
5 11 21 7 2 6

2215
13:10

╳

13
22

3
14

5
15

8
17

10
20

11
21

Auszeit

21:23

Ende
14:51 B  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte
10 12 5 2 6 17

25

4
12
25

5
13

6
16

7
18

8
19

9
23

Auszeit

9:13
18:20

S
A
T
Z

2

Start
14:54 B  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte
3 9 8 17 2 4

2212
15:21

╳

14
1
15

4
19

5
22

7 8 Auszeit

7:14

Ende
15:12 A  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte
10 14 12 11 15 7

25

3
18

6
22

7
24

9
25

15 16 Auszeit

16:14
22:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:15 A  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte
10 14 5 11 15 7

8

2 4 5 6 Auszeit

Ende
15:25 B  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte
17 10 12 3 2 7

68
5:7

╳ 1 3 4 5 6 Auszeit

5:11

Wechsel
8:5 A  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte
10 14 5 11 15 7

15

    11 15 Auszeit

Bezirksliga 10 wU18
Frauen

B  VC Reken vs. SC Arminia Ochtrup A
Spiel 21 22.01.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum (Halle II)
48607 Ochtrup 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Reken 12/14
1 Mühlenkamp, Julie
2 Janke, Julia X
3 Rademacher, Jasmin X
4 Michels, Inga X
5 Wörmer, Alina X
6 Lienemann, Klara X
7 Hautmann, Leonie X
8 Voß, Leandra X
9 Löchtermann, Lina X

10 HassanHarb, Iman X
12 Michels, Norah X
17 Cisek, Wiktoria X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  SC Arminia … 10/14
2 Rade, Emelie X
5 Ida, Münstermann X
6 Bojovic, Masa X
7 Homölle, Pia X

10 Mohammadiv, Simin X
11 Akkus, Hawin X
12 Pliete, Marleen X
14 Rauße, JuleNaomi X
15 Hoffstedde, Thea X
21 Stumptner, Amy Lee X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  VC Reken SC Arminia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 51 22 0 1 1
1 1 0 22 2 18 25 1 0 2
1 1 0 6 3 10 15 1 0 0
4 2 1 53 79 62 2 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:25 Dauer: 1:25

Sieger: SC Arminia Ochtrup

Schiedsgericht Linienrichter
1 Balster, Leni 1
2 Schaub, Anna-Lena 2

Schreiber 3
Schr. Hörsting, Carla 4

Assist. Balster, Elsa

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


