

Bezirksliga 10 wU18

Frauen

B VC Reken vs. SC Arminia Ochtrup A Spiel 21

22.01.2023 14:00 Uhr

Schulzentrum (Halle II) 48607 Ochtrup



			S	Sta 14	art :00	A	SC A	rminia		R	En 14:		(Вус	Reker	1	S
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung			5	11	21	7	2	6		10	12	5	2	6	17	
l i		Spielernr.	ı			15				22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuinlataurd	Ζ			13:10											
Ā		Spielstand															
		1. 5.	1	χş	3	5	8		11	Auszeit		5.0	6	7			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13 22	14	15	17	20	21	21:23	<u>1</u> 2	13	16	18	19	23	9:13 18:20

S		art :54	(Вус	Reker	1	R	En 15:	de :12	A	SC A	rminia		s
^	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	3	9	8	17	2	4		10	14	12	11	15	7	
Т						12	22							25
Z						15:21								
2	X ₄	1 15	4	5 22)	7	8		3	6 22	7	9 25)	15	16	Auszeit
_	14	12	19	<i>4</i>			7:14	18	22	24	29)			16:14 22:19

			S	S 1!	tart 5:15	A) SC A	rminia	١	S		ide :25	(BVC	Reker	1	R	Wec 8	hsel :5	A	SC A	rminia		s
	A	ufschlagfolg		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellun	7	10	14	5	11	15	7	_	17	10	12	3	2	7		10	14	5	11	15	7	
llui		Spielern	.							8						8	6							15
ıfste	Auswechsel-	vechsel- spieler Spielstand Z													5:7									
Ā	•																							
		1. 5.	٦,	2	4	5	6			Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit					11	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														5:11							

	B	VC Reken 12	2/14	A	SC Arminia	10/14
	1	Mühlenkamp, Julie		2	Rade, Emelie	Х
	2	Janke, Julia	Х	5	Ida, Münstermann	Х
	3	Rademacher, Jasmin	Х	6	Bojovic, Masa	Х
	4	Michels, Inga	Х	7	Homölle, Pia	Х
	5	Wörmer, Alina	Х	10	Mohammadiv, Simin	Х
	6	Lienemann, Klara	Х	11	©Akkus, Hawin	Х
	7	Hautmann, Leonie	Х	12	Pliete, Marleen	Х
	8	Voß, Leandra	Х	14	Rauße, JuleNaomi	Х
	9	Löchtermann, Lina	Х	15	Hoffstedde, Thea	Х
	10	C HassanHarb, Iman	Х	21	Stumptner, Amy Lee	Х
1	12	Michels, Norah	Х	A) Libero	
1	17	Cisek, Wiktoria	Х	\preceq) Offizielle	
4	B) Libero		\odot	Omziene	
1	B) Offizielle				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Balster, Leni		1					
2	Schaub, Anna-Lena		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Hörsting, Carla		4					
Assist.	Balster, Elsa							

	Ergebnisse											
	$\overline{\mathbb{B}}$) V	C Re	ken	SC Arminia (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	0	1	25	1	51	22	0	1	1			
1	1	0	22	2	18	25	1	0	2			
1	1	0	6	3	10	15	1	0	0			
4	2	1	53		79	62	2	1	3			
St	Start: 14:00 Ende: 15:25 Dauer: 1:25											
					Ochtru				2:1			

Dokument erstellt: 22.01.2023 15:26 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de